В Администрацию городского округа –

город Нововоронеж

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении информации об объектах недвижимого имущества (здания,

сооружения, строения) и земельных участках, необходимых для их использования,

находящихся в муниципальной собственности городского округа – город

Нововоронеж и предназначенных для сдачи в аренду

Заявитель
(указывается наименование юридического лица, его место нахождения, фамилия, имя и отчество физического лица, место его

жительства и паспортные данные)

Прошу предоставить информацию об объектах недвижимого имущества (здания,

сооружения, строения) и земельных участках, необходимых для их использования,

находящихся в муниципальной собственности городского округа – город Нововоронеж и

предназначенных для сдачи в аренду

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________ (указать

наименование имущества, его характеристики (адрес, площадь, и т.д.)

в целях осуществления деятельности

________________________________________
                                                                                                            (для каких целей)

Приложения:

1.

2.

3.

4.

«Дата»        «Подпись»